comprehendentem, atque adeo bono fidelium ibidem degentium aptius 

consulere. Itaque, e consulto Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae 

potestatis plenitudine, harum Litterarum vi Delegationem Africae 

Centralis seu Yaun&ensem, iurisdictioni eiusdem Sacri Consilii obno

xiam, erigimus atque ei territoria Rerumpublicarum Cammaruniensis, 

Ciadianae, Congicae Brazzapolitanae, Gabonensis atque ipsius Reipu

blicae Africae Mediae subicimus. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. 

Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali

das atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spec

tare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die III 

mensis Aprilis, anno MCMLXV, Pontificatus Nostri secundo. 

© HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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EPISTULAE 

I 

Ad clarissimum virum Raimundum Manzini, Sodalitatis v. d. « Union 

Internationale de la Presse Catholique » Praesidem. 

Nous avons à cœur de vous dire tout le prix que Nous attachons au 

prochain Congrès International de la Presse Catholique, qui se tient 

pour la première fois en Amérique et a été organisé par les soins de la 

(( Catholic Press Association » des Etats-Unis et du Canada. Le haut 

patronage de Nos vénérables frères les Cardinaux Francis Spellman 

et Lawrence Joseph Shehan et la présence d'un Observateur du Saint-

Siège à cette rencontre, que vous présiderez si dignement, soulignent 

déjà l'importance que l'Eglise reconnaît à vos travaux et le vif intérêt 

avec lequel elle en suivra le déroulement. 

Au reste, les journalistes catholiques savent bien que les Souverains 

Pontifes et le Concile œcuménique ont hautement affirmé la valeur de 

leur fonction; ils ne leur ont pas ménagé les encouragements à pour

suivre des efforts souvent méritoires pour être fidèles à ce qui va faire 

l'objet même de vos débats : « Truth in the Pursuit of Liberty ». 

La rencontre-d'un grand nombre de journalistes américains avec 

leurs collègues européens favorisera sans nul doute l'ampleur et la